Российская Федерация

Костромская область

Город Галич

[image: image1.png]

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                     Р Е Ш Е Н И Е

от «26»  октября  2006  года

                                                                         №  96

Об избрании на должность заместителя
председателя Думы городского округа –

город Галич Костромской области

           На основании пункта 4 статьи 27 Устава городского округа – город Галич Костромской области, протокола №2 заседания счетной комиссии по выборам заместителя председателя Думы городского округа – город Галич Костромской области четвертого созыва от 26 октября 2006 года,

           Дума городского округа решила:
1. Избрать на выборную муниципальную должность заместителя председателя Думы городского округа – город Галич Костромской области четвертого созыва, замещаемую на непостоянной, не освобожденной основе Соколова Александра Николаевича - депутата Думы городского округа – город Галич Костромской области четвертого созыва.
2. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 ноября 2006 года.
Глава городского округа                                                                        А.А. Мосолов